
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1186

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 14:40:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 87/2022

N° do Processo: 132

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2022 08:30:00
Objeto:
Registro de Preços para a eventual confecção e fornecimentos de uniformes para os
servidores municipais e alunos matriculados na rede pública municipal.
Resumo:
Registro de Preços para a eventual confecção e fornecimentos de uniformes para os
servidores municipais e alunos matriculados na rede pública municipal. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/11/2022 00:00:00 Ata PE SRP 087/2022-Uniformes Baixar

03/11/2022 00:00:00 Edital Republicado-PE 087/2022-Uniformes Baixar

19/10/2022 00:00:00 Edital PE 087-2022 -Uniformes Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fe40f205b38312b128c26b5df032c8d.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73a0432abeb2a452e65b9e7246c7860b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6af50e743362550c9fe9b0f2823af3bf.pdf

